
CUPA DE IARNA BUCOVINA
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 F GRUPA B FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

27-30.12.2019 CAMPULUNG MOLDOVENESC Chirilă Marian

7920
1

31285

30554

33314

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

TIRON 

ALESANDRA 

ISABELA

BREAZ ALESIA 

WC

 NICA BIANCA-

MARIA

0/6;1/6 4/6;6/4;6/7(5)

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

TIRON 

ALESANDRA 

ISABELA C.S 

SELECT 

SUCEAVA

BREAZ 

ALESIA 

CS ALPA 

DEVA 

 NICA BIANCA-

MARIA AS 

CLUB 

SPORTIV 

TENIS NORD 

Nr 

victorii

3

6/0;6/1 6/3;6/3 2 1

0

3/6;3/6 6/4;4/6;7/6(5) 1 2


